
2019-2020 eğitim öğretim yılı servis ücretleri aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 
Servis sorumlumuz Melek AKYEL’e 0537 595 18 11 numaralı telefondan 
ulaşabilirsiniz. 
  

SEMT 6 AY TAKSİT 
TEK 

ÖDEME/KARDEŞ 
TEK YÖN 
ÖDEME 

% 5 İNDİRİM % 20 İNDİRİM 

GÜZELBAHÇE 4.475,00 4.250,00 3.580,00 

BADEMLER-HEKİMKÖY 5.120,00 4.865,00 4.095,00 

BALÇOVA-NARLIDERE-
SAHİLEVLERİ 6.655,00 6.320,00 5.325,00 

MİTHATPAŞA-HATAY-BASIN 
SİTESİ-NARBEL-ZEYTİNALANI 7.605,00 7.225,00 6.085,00 

SEFERİHİSAR MERKEZ-URLA 
MERKEZ- KEKLİKTEPE-
ALSANCAK-ÇEŞMEALTI 

8.455,00 8.030,00 6.765,00 

ÇEŞME MERKEZ-ALAÇATI 10.825,00 10.285,00 8.660,00 

•         Ücretler semtlere göre 2019-2020 eğitim dönemi için belirlenmiştir % 8 KDV 
dahildir. 

•         Ücretler İş bankası, Akbank, Yapı Kredi ve Garanti bankası kredi kartlarına 6 
taksit, tek slip ve tamamı nakit olarak tahsil edilecektir, hesaba taksitli havale, çek 
senet kabul edilmeyecektir. 

•         OKERTUR İŞ BANKASI NARLIDERE ŞB. 3435 608448 TR14 0006 4000 0013 4350 
6084 48 

•         Tek slip, tamamı nakit ve kardeşlerin her birine  % 5 indirim uygulanacaktır. 

•         Tek yön servis kullananlara % 20 indirim uygulanacaktır. 

•         İki indirim birden uygulanmayacak, yüksek olan uygulanacaktır. 

•         Servis ücretinin 11 Ekim 2019 tarihine kadar ödenmiş olması gerekmektedir. 

•         Servis ücreti ödenmeyen öğrencinin kesin kaydı yapılmış sayılmayacaktır. 

 


